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انتخاب نهمین رئیس جمهور 
نمایش همبستگی ملی

اهمیت تداوم نگاه شهید جمهــور 
در سیاست خارجــی

واقعه جانسوز شــهادت آیت الله سیدابراهیم 
رئیسی و هیئت همراه ایشان در سی ام اردیبهشت ماه 
سال جاری، امر کوچکی نبود؛ مردم ایران را داغدار 
کرد و شــوکی به فضای سیاسی- اجتماعی کشور، 
منطقه و جهان وارد نمــود. اعلام عزای عمومی از 
ســوی حدود یک چهارم جمعیت دنیا، بزرگداشت 
رئیس جمهور شهید در سازمان ملل، سفر هیئت های 
عالی رتبه متعدد برای شرکت در مراسم بزرگداشت 
شهید جمهور و همراهی تاریخی مردم در تشییع و 
بزرگداشت شهدای مجاهد این حادثه، همه و همه 
نشان از قوت بنیان جمهوری اسلامی و عظمت جایگاه 

ملت ایران در نظم کنونی جهان داشت. 
به واقع، حادثه ای تلخ، بستر بروز و ظهور واقعیت هایی 
شد که رسانه های فارســی زبان ضدانقلاب و اربابان غربی 
آنها چند دهه اســت که ســعی در پنهان کردن آن دارند. 
روز دوم خردادماه، 68 تن از سران، مقامات ارشد کشورها 
و ســازمان های منطقه ای و بین المللی در مراسمی که به 
میزبانی سرپرست ریاست جمهوری در محل سالن اجلاس 
سران تهران برگزار شد حضور یافتند و  به مقام رئیس جمهور 

و همراهان شهیدش ادای احترام کردند.
مجموعه این تحولات، معنای روشــنی برای ناظران 
منطقه ای و بین المللی دارد. جمهوری اسلامی به پشتوانه 
ملــت بزرگ ایــران، قدرتی فراهم کرده اســت که حتی 
حوادث بسیار تلخ، بستر بروز و ظهور قدرت و ثبات باشند 
نه نمودار از هم گسیختگی و بن بست. در همین راستا، رهبر 
معظم انقلاب، بلافاصله و در متن پیام تسلیت به مناسبت 
شهادت رئیس جمهور شهید، تصریح کردند: »جناب آقای 
مخبر طبق اصل 131 قانون اساسی در مقام مدیریت قوه  
مجریه قرار می گیرد و موظف است به همراهی رؤسای قوای 
مقنّنه و قضائیه ترتیبی دهند که ظرف حداکثر پنجاه روز 
رئیس جمهور جدید انتخاب شــود.« پس از آن و در تاریخ 
پنجم خردادماه، رهبری فرزانه انقلاب، طی پیامی تاریخی، 
در نامه به دانشجویان حامی مردم فلسطین در دانشگاه های 
ایالات متحده آمریکا، نشانه ای دیگر از ثبات، سرزندگی و 
تحرک روزافزون انقلاب اسلامی را پیش چشم مخاطبان 

جهانی قرار دادند. 
دوره آمریکاگرایی به سر آمده است

در بخشــی از نامه رهبری به دانشــجویان آمریکایی 
می خوانیم: »شما اکنون بخشی از جبهه  مقاومت را تشکیل 
داده ایــد!... جبهه  بزرگ مقاومت در نقطه ای دور، با همین 
ادراک و احساسات امروز شما، سال ها است مبارزه می کند... 
من می خواهم به شما اطمینان دهم که امروز وضعیّت در 
حال تغییر است. سرنوشت دیگری در انتظار منطقه  حسّاس 
غرب آسیا است. بسیاری از وجدان ها در مقیاس جهانی بیدار 
شده و حقیقت در حال آشکار شدن است. جبهه  مقاومت هم 
نیرومند شده و نیرومندتر خواهد شد. تاریخ هم در حال ورق 
خوردن است.«  اینها بخشی از واقعیات دنیای امروز است که 
تحلیلگران غربی نیز به آن اذعان دارند و سال هاست که با 
ادبیاتی چون تغییر نظم جهانی، تشکیل جهان چندقطبی، 
افول غرب و اصطلاحاتی از این دست، به آن اشاره می کنند. 
استفان والت نظریه پرداز مطرح رئالیست روابط بین الملل 
و استاد دانشگاه  هاروارد در واپسین روزهای سال 2022 در 
گفت وگو با نشریه فارین پالیسی، به نکات مهمی در همین 
زمینه اشاره کرده است. وی می گوید: »جنگ اوکراین مانند 
چراغ قوه ای بوده که جنبه جدیدی از چشم انداز جهانی را 
روشن کرده اســت. ما دیگر در دنیای تک قطبی نیستیم. 
ایالات متحده دیگر تنها تعیین کننده بازی  در شهر نیست 
و واکنش به جنگ اوکراین متناسب با چنین وضعیتی است. 
با این حال، من می خواهم آن را بیشتر پیش ببرم و بگویم 
که ما را به سمت اتفاق دیگری می برد که سال 2022 رخ 
داد. 2 متحد نزدیک ایالات متحده در خاورمیانه - اسرائیل 

حسن رضایی

بخش پایانی

و عربستان سعودی - را در نظر بگیرید. هیچ یک از آنها به 
ایالات متحــده در اوکراین کمک نمی کنند. هر دوی آنها 
رویکردی غیرمتعهدانه در قبال آن اتخاذ کرده اند و عربستان 
سعودی درخواست دولت بایدن مبنی بر افزایش تولید نفت 
را - به عنوان راهی برای مقابله با تورم و همچنین کاهش 
درآمدهای روسیه - رد کرد. کشورهای دیگر همان طور که 
می بینید منافع خود را دنبال می کنند و انتخاب های خود 
را خواهند داشــت. آنها لزوماً مجبور نیستند فقط در صف 
واشــنگتن قرار گیرند، و این چیزی است که ما باید به آن 
عادت کنیم. 2022 شروع به افشای این داستان کرد. هند 
یکی از نمونه های اصلی داستان خواهد بود؛ کشوری که به 
وضوح یک شریک مهم ما در اقیانوس هند و اقیانوس آرام 
است اما به دلایل خاص خود در واکنش جهانی به تهاجم 

روسیه به اوکراین غایب است.«
اقدامات بزرگ شهید رئیسی در سیاست خارجی

جالب اینکه هند از جمله کشــورهایی بود که پس از 

شهادت رئیس جمهور و هیئت همراه ایشان، یک روز عزای 
عمومی اعلام کرد. دنیا در حال تغییر است و این واقعیتی 
اســت که نادیدن آن می تواند مسیر کشور را از حرکت به 
ســمت منافع ملی و نقش آفرینــی در نظم جدید جهانی 
منحرف سازد. شهید آیت الله رئیسی، مصداق چنین فهمی 
از مناسبات حاکم بر جهان امروز بود. چنان که طی آخرین 
حضور خود در مجمع عمومی سازمان ملل، با درک دقیق 
نقش ایران به عنوان یکی از پایه های اصلی نظم جدید، تاکید 
داشت: »بشر در حال ورود به مدار جدیدی است. قدرت های 
کهنه در حال افول اند. آنها »گذشته« هستند و ما »آینده «ایم. 
تکرار می کنم که آنها گذشته هستند و ما آینده ایم.« عدم فهم 
این تغییر ریل توسط دولت آینده، می تواند خسارات بزرگی 

را متوجه کشور و منافع نسل های آینده سازد. 
در همین راستا، از سرگیری روابط ایران و عربستان با 

میانجیگری چین، شاید مهم ترین بمب خبری ابتدای سال 
2023 بود که با تلاش دولت شــهید رئیسی و در راستای 
سیاست همســایگی دولت فعلی به نتیجه رسید. رویداد 
دیپلماتیک مهمی که اندیشکده آمریکایی هوور درباره آن 
نوشــت: »در دوران جنگ سرد از بعُد اقتصادی، سیاسی و 
نظامی عربستان سعودی متحد و شریک آمریکا بود. روابط 
راهبردی میان دو کشور به شکست اتحاد جماهیر شوروی در 
افغانستان منجر شد. عربستان سعودی در آن دوره با افزایش 
تولیدات نفتی خود قیمت نفت را تا سطوحی کاهش داد که 
تلاش نظامی شــوروی را با شکست همراه کرد. سعودی ها 
در میدان جنگ در کنــار افغان های مورد حمایت ایالات 
متحده علیه دولت مورد حمایت شوروی در کابل جنگیدند. 
عربستان سعودی همچنین از رسانه های ضد کمونیستی در 
اروپا حمایت و پشتیبانی مالی و با نفوذ شوروی در سراسر 
منطقه خاورمیانه مقابله کرد. با وجود این، در جنگ ســرد 
امروزی عربستان ســعودی برای حفظ جایگاه و موقعیت 
منطقه ای خود به سمت تعامل با چین گام برداشته است.«

باطل شدن دوگانه مجعول میدان - دیپلماسی
پس از نهائی شدن این توافق، منابعی رسمی و معتبر 
فاش کردند که عادی ســازی روابط بین ایران و عربستان، 
دستور کار ویژه شهید حاج قاسم سلیمانی بود و دولت شهید 
رئیسی، درواقع، کار ناتمام سردار دل ها را تمام کرده است. 
عادل عبدالمهدی، نخست وزیر سابق عراق به فاصله پنج 
روز از انتشار بیانیه مشترک ایران و عربستان در 10 مارس 
2023، طی یادداشتی در همین زمینه اظهار داشت: »گام 
اتخاذی اخیر در پکن و صدور بیانیه سه جانبه میان چین، 
عربســتان و ایران دارای اهمیت تاریخی اســت و بسیاری 
در این رویداد راهبردی ســهیم اند. رویدادی که اگر موفق 
باشد، می بایست چهره منطقه و حتی جهان را تغییر دهد.« 
عبدالمهدی در ادامه به نقش شهید سلیمانی در معماری 
توافق مابین ایران و عربستان پرداخته، می نویسد: »سپتامبر 
سال 2019 میلادی در سفری رسمی در چین بودم، پیش از 
دیدار با رئیس جمهور و نخست وزیر این کشور، شهید قاسم 
سلیمانی با من تماس گرفت و گفت آیا می توانی به عربستان 
بروی؟ من دلیلش را پرسیدم، گفت: »برای میانجیگری میان 

ما و عربســتان. موضوع فوری است«. پاسخ دادم به محض 
بازگشت به بغداد به ریاض سفر خواهم کرد، این درخواست 
شهید را با طرف چینی در میان گذاشتم و آنها هم از این 

درخواست استقبال کردند.« 
نخست وزیر پیشین عراق در ادامه به موافقت سعودی ها 
با این پیشنهاد اشاره کرده، از سفر خود به ریاض و انتقال 
پیام ســعودی ها به شهید سلیمانی خبر داده است. وی در 
ادامه می گوید: »چند هفته پیش از ترور شــهید سلیمانی، 
از وی درباره پاســخ مقامات ایرانی سؤال کردم، سؤالی که 
مقامات سعودی نیز داشتند. شهید سلیمانی نیز اطلاع داد 
که ســران ایران این موضوع را بررســی کرده و به محض 
بازگشت به بغداد، جواب را با خود خواهد آورد. اما با تاسف 
شدید، دولت سابق آمریکا آن عملیات بزدلانه و احمقانه را 
انجام داد و کیف او نیز پیدا نشد که در آن برگه هایش بود.« 

مؤثر در فضای کنونی نظم بین الملل است و حتی متحدان 
عرب آمریکا که از آنها با نام گاو شیرده یاد می کند نیز این 

را دریافته اند.
چرا غربگرایی سم مهلک منافع ملی ماست؟

بر این اســاس، یکــی از معیارهای مهــم در انتخاب 
رئیس جمهور آینــده، درک وی از تحولات جاری در نظم 
کهنه بین الملل و لــزوم چندجانبه گرایی به جای تکیه بر 
غربگرایی خواهد بود. در غیر این صورت، سیاست صحیح 
رئیس جمهور شهید در نگاه به شرق و توجه به همسایگان 
که پیامدهای مثبت فراوانی برای کشــور داشــت، ناقص 
خواهد ماند و کشور از سیر سریع تحولات عرصه بین الملل 
جا خواهد ماند. این در حالی اســت که رســانه های غربی 
همــواره از ایران به عنوان یکی از پایه های اصلی نظم نوین 
جهانی نام برده، از افول و درهم شکستن نظم غربی حاکم 
بر نظام بین الملل خبر می دهند. توجه به شرق و سیاست 
همسایگی اما چرا برای ما مهم است؟ مسئله توسعه تجارت 

با همسایگان و کشورهای دوست، معمولا اولین انتخاب و 
عاقلانه ترین راه موجود در زمینه تجارت خارجی برای هر 
کشوری است. این در حالی است که سهم تجارت خارجی 
در تولید ناخالص دنیا از رقم 5 درصد در ســال 1950 به 
بیش از 20 درصد در سال های اخیر رسیده است. با این حال، 
توجه به چند آمار در همین زمینه، پاسخ دقیق تری به این 
پرسش خواهد داد. طبق آمارهای رسمی، صادرات ایران به 
28 کشور اتحادیه اروپا پس از اجرای برجام تا ابتدای سال 
1400، کمتر از نصف صادرات ما به افغانستان بوده است! 
حجم صادرات غیرنفتی ایران به اروپا در بازه زمانی 1387 
تا 1397 نیز در هیچ سالی به دومیلیارد دلار نرسیده و در 
ســال 96 نیز حدود 1.5 میلیارد دلار )فقط 3/3 درصد از 

کل صادرات ایران( بوده است. 
این درحالی اســت که در ســال 96 چین 9 میلیارد 
دلار، امارات 6.7 میلیارد دلار، عراق 6.4 میلیارد دلار، کره 
جنوبی 4.3 میلیارد دلار، ترکیه 3.9 میلیارد دلار، هند 2.7 
و افغانســتان نیز 2.7 میلیارد دلار کالای غیرنفتی ایرانی 
خریده اند. توسعه سیاست همسایگی طی سال های اخیر 

اما چه آورده ای برای اقتصاد ما داشت؟
 22 بهمن ماه سال گذشته، سخنگوی کمیسیون توسعه 
تجارت خانه صنعت، معدن و تجارت اما از تجارت غیرنفتی 
50 میلیارد دلاری ایران و 15 کشور همسایه در 10 ماهه 
نخست سال 1402 خبر داده است. امری که طبعا نتیجه 
سیاست خارجی متوازن و صحیح رئیس جمهور شهید و یار 
او در وزارت خارجه بوده و تداوم آن برای تامین منافع ملی 

ایران و نسل های آینده ضروری خواهد بود. ❖

هم افزایی اقدامات دولت شــهید رئیسی با تلاش های شهید سلیمانی در راستای تغییر محاسبات و نظم 
حاکــم بر منطقه و جهان، از آن رو اهمیــت دارد که در مقطعی، وزیر خارجه یک دولت، با هتک چهره 
نورانی شهید ســلیمانی و جعل دوگانه دروغین میدان - دیپلماســی، سعی در توجیه سیاست خارجی 
آمریکامحور و پرخســارت خود و دولت متبوعش داشت. این در حالی است که رویکرد نگاه به شرق 
و سیاســت خارجی متوازن، از ابتدائیات نقش آفرینی مؤثر در فضای کنونی نظم بین الملل است و حتی 

متحدان عرب آمریکا که از آنها با نام گاو شیرده یاد می کند نیز این را دریافته اند.

یکی از معیارهای مهم در انتخاب 
رئیس جمهــور آینــده، درک وی 
از تحولات جــاری در نظم کهنه 
چندجانبه گرایی  لزوم  و  بین الملل 
به جای تکیه بر غربگرایی خواهد 
بود. در غیر این صورت، سیاســت 
صحیــح رئیس جمهور شــهید در 
نگاه به شرق و توجه به همسایگان 
برای  پیامدهای مثبت فراوانی  که 
کشور داشت، ناقص خواهد ماند و 
کشور از سیر سریع تحولات عرصه 

بین الملل جا خواهد ماند.

هم افزایی اقدامات دولت شــهید رئیسی با تلاش های 
شهید سلیمانی در راستای تغییر محاسبات و نظم حاکم بر 
منطقــه و جهان، از آن رو اهمیت دارد که در مقطعی، وزیر 
خارجه یک دولت، با هتک چهره نورانی شهید سلیمانی و 

جعل دوگانه دروغین میدان- دیپلماسی، سعی در توجیه 
سیاســت خارجی آمریکامحور و پرخسارت خود و دولت 
متبوعش داشــت. این در حالی اســت که رویکرد نگاه به 
شرق و سیاست خارجی متوازن، از ابتدائیات نقش آفرینی 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/12/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: مهدی رجحانی به شماره 
ملی 4323507828 به نمایندگی از شرکت پیوند تجارت آتیه ایرانیان به شناسه ملی 14005291651 به 
سمت رئیس هیئت مدیره مجید شاهسواری به شماره ملی 0054677688 به نمایندگی از بنیاد مستضعفان 
انقاب اســامی به شناسه ملی 10100171920 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل حسام 
وحیدی فرد به شــماره ملی 0073456284 به نمایندگی از شــرکت ره نگار خاورمیانه پارس به شناســه 
ملی 10320823609 به ســمت عضو هیئت مدیره شهاب الدین دربندی به شماره ملی 0452727588 به 
نمایندگی از شــرکت مادر تخصصی مالی و سرمایه گذاری سینا به شناسه ملی 10340058917 به سمت 
عضو هیئت مدیره فرزین رجبی دیورزم به شماره ملی 1552065537 به نمایندگی از شرکت انرژی گستر 
ســینا به شناسه ملی 10101345022 به ســمت عضو هیئت مدیره برای بقیه مدت تصدی هیئت مدیره 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار با امضای مشترک مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه 
با مهر شرکت و اوراق عادی، مکاتبات اداری و مراسات با امضای مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت پایا سامان پارس سهامی خاص 
به شماره ثبت ۳۰8۴6۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۴6۴۹۹۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1400/02/22 
و مجــوز شــماره 1400/1/2754 مــورخ 1400/2/25 اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسامی اســتان تهران تصمیمات ذیل 
 اتخاذ شــد: آقای مجید شــاکری با کد ملی 0089910303 
و آقای کریم شاکری با کد ملی 1299984274 و آقای منصور 
ابراهیمی خوسفی با کد ملی 4479772782 به سمت اعضای 

هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات موسسه فرهنگی و هنری عصر اطلاعات 
به شماره ثبت ۳7۱۰۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۳۵۴7۰7

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مورخ 1401/02/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
ابوالفضل مهاجر به شــماره ملــی 0053021861 و 
آقای سیدبابک مجابی به شماره ملی 0069575460 
به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و خانم مهران شاه 
مرادی به شماره ملی 0533089301 و آقای ابوالحسن 
واحدی نوری به شماره ملی 2140233077 و آقای 
میر مجید مجابی به شــماره ملی 4322524117 به 
ســمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب گردیدند. آقای یوســف جعفری شبســتری 
به شــماره ملــی 1729346820 به ســمت بازرس 
اصلی و آقای ســید حســین میرزائی به شماره ملی 
0439872014 به ســمت بــازرس علی البدل برای 
یک ســال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و حســاب 
سود و زیان شرکت منتهی به سال 1400 به تصویب 

مجمع رسید.

آگهی تغییرات 
شرکت سهامی خاص  شفابخشان خاتم 

به شناسه ملی ۱۰۱۰۳۳78۵۴۵ و شماره ثبت ۳8۱

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودهن 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1400/02/01 
 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: برنداستفان اشمیتز به کد فراگیر 91709071

- ارســان بالاخانی هشت پر به شماره ملی 2630791912 - بریگیت 
مارگرت جینه وندیپــوت به کد فراگیر 91709204 به ســمت اعضای 
هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند. هوبرت گرستر به کد 
فراگیر 91738138 به ســمت بازرس اصلی و سیگفرید اریچ اسکولر به 
کد فراگیر 91738310 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال 
مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های 
شرکت تعیین شد. ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به 1399/10/11 

به تصویب رسید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت کار و تصویر صنعت سهامی خاص 
به شماره ثبت ۱۴۵7۹ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۵۴۴۵8۲

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1401/04/22 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای رحمت اله 
ذوالقدری قره باغ به شــماره ملی 1533799008 به سمت 
بازرس اصلی تا پایان سال مالی آقای توکل نظری به شماره 
ملی 5889592300 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر 

آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تولیدی موتورسیکلت برقی لیتیوم 
پدیده پارس به شناسه ملی ۱۰۳۲۰۲۴7۴۵۱ و به شماره ثبت ۳76۱۰۵ 

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1401/12/14 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد آقای مجتبی نیک نژادی به شماره ملی 1282232975 به سمت 
عضو هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/12/13 آقای سیدمحســن 
احســن اصفهانــی به شــماره ملــی 1282646036 به ســمت رئیس 
 هیئت مدیره تا تاریخ 1403/12/13 آقای فضل اله نیک نژاد به شماره ملی 
1287734091 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/12/13 
انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، 
ســفته ، بروات ، قراردادها و عقود اســلامی با امضاء مشترک مدیرعامل و 
رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار و سایر نامه های اداری 

منفرداً با امضاء مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نیک تراز 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۳8۳۲۴7۰ و به شماره ثبت ۲66۰۴۵

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمــات   1400/03/11
ترازنامه و  اتخاذ شــد:  ذیل 
حســاب ســود و زیان سال 
مالی1399 مورد تصویب قرار 
گرفت. موسســه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناســه 
 10100522558 ملــی 
به ســمت بــازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالســادات  خانم 
ریــزی بــه شــماره ملــی 
ســمت  به   0045546118
بــازرس علی البــدل بــرای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شــدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال به قرار 
ذیل تعییــن گردیدند: آقای 
شــماره  به  غلامی   هــادی 
بــه  ملــی0943455960 
ســمت عضــو هیئت مدیره 
آقــای غلامعلــی غلامی به 
 6299706716 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقــای محســن غلامــی به 
شماره ملی 0945854927 
بــه ســمت نائــب رئیــس 
هیئت مدیــره آقــای مهدی 
ملی  شــماره  بــه  غلامــی 
بــه   0940922797
ســمت مدیرعامــل و عضو 
و  اســناد  کلیه  هیئت مدیره 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ســفته بروات 
قراردادهــا و عقوداســلامی 
با امضــا مدیرعامل و رئیس 
مهر  با  همــراه  هیئت مدیره 

شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 ۲۵۴۰۳8
و  شناسه ملی 
۱۰۱۰۲۹۴۴۴۴۳

متقاضیــان محتــرم می تواننــد بــا توجه به جدول زیر نســبت به انتخــاب هر یک از نشــریات مورد عاقه و واریز مبلغ اشــتراک به شــماره کارت 
 ۶۱۰۴۳۳۸۹۸۷۹۴۸۷۷۱ بانــک ملــت بــه نــام چــاپ و انتشــارات کیهــان و ارســال اصل فیــش بانکــی همراه با فــرم تکمیل شــده ذیل

به صندوق پستی ۱۱۳۶5/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 

مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................

آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی:  ...................................................... پست الکترونیکی: ...................................................................................................................................................................................................

فرم تقاضا

 1- کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطاع دهید.

۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.

5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچ گونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
6- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

ه: 
ج

تو

تلفن: 35202278-021 نمابر: 021-33910922
واحد  آبونمان

روابط بین الملل موسسه کیهان

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستان ها سال 1403

سه ماهه )ریال(شش ماهه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه

۴۰/5۶۰/۰۰۰۲۲/۸۰۰/۰۰۰۱۱/۴۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان

۱۶5/۶۰۰/۰۰۰۸۲/۸۰۰/۰۰۰۴۱/۴۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان انگلیسی

۱۶5/۶۰۰/۰۰۰۸۲/۸۰۰/۰۰۰۴۱/۴۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان عربی

۴۱/۶۰۰/۰۰۰۲۰/۸۰۰/۰۰۰۱۰/۴۰۰/۰۰۰مجله کیهان ورزشی

۴۱/۶۰۰/۰۰۰۲۰/۸۰۰/۰۰۰۱۰/۴۰۰/۰۰۰مجله زن روز

۲۰/۸۰۰/۰۰۰۱۰/۴۰۰/۰۰۰5/۲۰۰/۰۰۰مجله کیهان بچه ها

__________۳/۲۰۰/۰۰۰مجله کیهان فرهنگی


